別記様式第３号（第７の１の（６）のア及び第７の２の（７）のア関係）

令和４年度　外食産業事業継続緊急支援事業補助金
 (2) 業態転換等支援事業）変更等承認申請書

番      号
年  月  日

  株式会社日本能率協会コンサルティング　代表取締役社長　殿

                                                所 在 地
                                                団 体 名
                                                代表者氏名

○○年○月○日付け○○第○○号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について、下記のとおり○○（注１）したいので、令和４年度外食産業事業継続緊急支援事業実施規程（第７の１の（６）のア／第７の２の（７）のア）の規定に基づき申請する。

記（注２）

  １　○○（注１）の理由
  ２　事業の内容及び計画
  ３　経費の配分及び負担区分
  ４　事業の完了予定年月日　　　　　　○○年○○月○○日

（注）１　○○については、変更の場合は「変更」、中止の場合は「中止」、廃止の場合は「廃止」とする。
２　補助金の交付決定により通知された「事業の内容」及び「経費の配分」と変更・中止・廃止後の「事業の内容」及び「経費の配分」とを容易に比較対照できるように変更部分を二段書きとし、変更・中止・廃止前を括弧書で上段に記載すること。

[bookmark: _GoBack]